Z1-BES350Y
SCIE DE SOL THERMIQUE

Pour coupes humides et seches.
Possibilité de lames de 300 et 350mm.
Lame de 350 mm incluse.

Guide de transport avec dépot d"eau inclus.
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Z1-BES350Y
SCIE DE SOL THERMIQUE

Données techniques

Puissance moteur S1 W

Capacité du réservair L

Démarreur

Lame diamant mm

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm
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4100
3.6

Seilzug

300-350

92

Type de moteur
Type de carburant

Profondeur de coupe maximale
90° mm

Niveau de puissance sonore en
dB

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

1-Zylinder 4-Takt OHV Motor
ROZ95

110

105

80
940
9120039231624




